СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 24 сентября 2012 года

      № 44/189
О  заключении Контрольно-счетной
палаты Киришского муниципального района

по результатам проверки отчета об исполнении

бюджета и использовании резервного фонда

муниципального образования Кусинское сельское
поселение Киришского муниципального района
Ленинградской области за 1 полугодие 2012 года.
Заслушав аналитическую записку Контрольно-счетной палаты об итогах исполнения бюджета муниципального образования Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2012 года, совет депутатов муниципального образования  Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района РЕШИЛ:

1. Аналитическую записку Контрольно-счетной палаты об итогах исполнения бюджета муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2012 года принять к сведению (прилагается);
2.     Опубликовать настоящее решение в газете Кусинский Вестник.
Глава муниципального образования                                                                   В.М. Лебедев.
Разослано: дело-2, В.М. Лебедев, Воронин А.В., Контрольно-счетная палата, прокуратура, «Кусинский Вестник»